
 
 
 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

AVVISO DI CONVOCAZIONE PER LA PROVA ORALE 

Scuola Secondaria di II grado 

 

Ai sensi del Bando per l’ammissione ai Corsi di Formazione per il conseguimento 

della Specializzazione per le attività di Sostegno per l’A.A. 2023/2024 (D.R. n. 

502, Prot. n. 77956 del 9 aprile 2024, rettificato con D.R. n. 539, prot. 84481 del 

17 aprile 2024) 

del Decreto Ministeriale n. 92 del 8 febbraio 2019, così come modificato dal 

Decreto Ministeriale n. 90 del 7 agosto 2020 

e del Decreto Ministeriale n. 583 del 29 marzo 2024 

si comunica che 

- La prova orale per l’ammissione al percorso Scuola Secondaria di II 

grado si terrà il giorno giovedì 27 giugno 2024 presso l’aula 17 di via 

Capponi, 9. 

- i candidati sono convocati come nel seguito indicato. 

I 35 candidati ammessi alla prova orale, elencati in forma anonima riportando il 

codice progressivo di iscrizione al concorso e i voti conseguiti alla prova scritta, 

sono i seguenti: 

n. 
Codice progressivo 
concorso di ammissione 

VOTO 
conseguito alla 
PROVA SCRITTA 

Convocazione 
PROVA 
ORALE 

1 303 
 
26 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

2 124 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 



 

 

n. 
Codice progressivo 
concorso di ammissione 

VOTO 
conseguito alla 
PROVA SCRITTA 

Convocazione 
PROVA 
ORALE 

3 141 
 
26 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

4 100 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

5 164 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

6 154 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

7 4 
 
30 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

8 26 
 
25 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

9 87 
 
22 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

10 67 
 
22 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

11 

211 
 
22 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

12 

46 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

13 

169 
 
24 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

14 

151 
 
24 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

15 

301 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

16 

53 
 
25 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

17 

225 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 



 

 

n. 
Codice progressivo 
concorso di ammissione 

VOTO 
conseguito alla 
PROVA SCRITTA 

Convocazione 
PROVA 
ORALE 

18 

41 
 
28 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

19 

287 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

20 

38 
 
23 

27/06/2024 
aula 17, ore 
8.00 

21 

187 
 
22 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

22 

244 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

23 

99 
 
27 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

24 

105 
 
23 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

25 

2 
 
30 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

26 

81 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

27 

148 
 
26 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

28 

277 
 
25 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

29 

265 
 
25 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

30 

118 
 
28 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

31 

102 
 
26 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

32 

246 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 



 

 

n. 
Codice progressivo 
concorso di ammissione 

VOTO 
conseguito alla 
PROVA SCRITTA 

Convocazione 
PROVA 
ORALE 

33 

98 
 
24 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

34 

54 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

35 

209 
 
21 

27/06/2024 
aula 17, ore 
10.00 

Il presente avviso, che ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti 

i candidati, viene pubblicato sulla pagina web dedicata al Sostegno. 

Firenze, 

La Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Maria Orfeo 

https://www.unifi.it/vp-9876-corsi-di-specializzazione-per-il-sostegno.html
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